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Oro kokybės analizatorius Milerd AERO Q8

Kaina:
227.27 € (be PVM)
275.00 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ORO KOKYBĖS ANALIZATORIUS MILERD AERO Q8

Aero Q8 – tai išmanus oro kokybės analizatorius, skirtas kompleksiniam patalpų mikroklimato įvertinimui.
Jis matuoja radono dujų koncentraciją, temperatūrą, drėgmę ir pelėsio riziką tiek trumpuoju, tiek ilguoju
laikotarpiu. Taip pat aptinka sveikatai pavojingas smulkias kietąsias daleles (PM1, PM2.5, PM10) ir
lakiąsias organines medžiagas (VOC), todėl suteikia visapusišką informaciją apie patalpų oro būklę.

Įrenginys skirtas tiek buitinėms, tiek komercinėms erdvėms – jis padeda išvengti ilgalaikio poveikio
pavojingiems teršalams miegamuosiuose, virtuvėse, darbo vietose ar viešosiose erdvėse. Aiški vartotojo
sąsaja, realaus laiko įspėjimai bei galimybė peržiūrėti visų metų statistiką užtikrina patogų ir patikimą
naudojimą. Kompaktiškas dizainas, galimybė montuoti ant sienos ir integruota baterija paverčia Aero Q8
patikimu kasdieniu oro kokybės stebėjimo sprendimu.

KODĖL TAI SVARBU?

Radonas yra nematomos ir bekvapės radioaktyvios dujos, galinčios patekti į patalpų orą iš grunto ir
tapti ilgalaikės rizikos šaltiniu sveikatai
Kietosios dalelės (PM1, PM2.5, PM10) gali gilintis į kvėpavimo takus ir sukelti kvėpavimo bei širdies
ir kraujagyslių ligas
VOC (lakiųjų organinių junginių) šaltiniai yra dažai, valikliai, plastikai – jų kaupimasis gali veikti
nervų sistemą ar sukelti alergines reakcijas
Drėgmės perteklius ir temperatūrų svyravimai sudaro sąlygas pelėsiui vystytis, kuris taip pat
pavojingas sveikatai

PRIVALUMAI

Kompleksinis oro kokybės matavimas: radonas, kietosios dalelės (PM1 / PM2.5 / PM10), VOC,



temperatūra, drėgmė, pelėsio rizika
Realūs perspėjimai apie pavojingą radono kiekį (garsinis, tekstinis ir vizualus signalas)
Metinė statistika: 365 dienų duomenų saugojimas
Aiškus valdymo meniu, tinka tiek pradedantiesiems, tiek profesionalams
Įkraunama baterija (nereikalingos vienkartinės baterijos)
Patogus naudoti ir montuoti – galima statyti ant paviršiaus arba tvirtinti prie sienos
Nuolatiniai programinės įrangos atnaujinimai
Kompaktiškas ir šiuolaikiškas dizainas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimai: radonas, PM1 / PM2.5 / PM10, VOC, temperatūra, drėgmė, pelėsio rizika
Radono matavimo metodas: fotometrinis, su elektrostatiniu alfa dalelių nusodinimu
Radono matavimo diapazonas: iki 9999 Bq/m³ (270 pCi/L)
Pirmasis rezultatas: po 6 valandų
Kietųjų dalelių (PM) matavimo diapazonas: 0 ... 1000 µg/m³
VOC matavimo diapazonas: 0 ... 1000 ppm
Ekranas: IPS LCD
Akumuliatorius: 1500 mAh, 3.7 V, LiPo
Baterijos veikimo laikas: iki 10 val. nepertraukiamo darbo / iki 300 val. budėjimo režimu
Maitinimas: USB Type-C 5V/1A
Matmenys: 125 × 65 × 45 mm
Svoris: 200 g
Apsaugos klasė: IP40
Darbo temperatūra: –10 ... +40 °C
Pagaminta: ES

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.



Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


